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DISHWASHING EQUIPMENT

Profesionalne umyvacky riadov a poharov.

Viac funkcii a maximalna spolahlivost.
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B Rukovéf je hiboko tvarovand, elegantnd, ergonomickd a neznicitelnd.

m Nezachytdvaji sa na fiu nedistoty a preto sa fahko éisti.
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Alpha40 /Alpha40LS

Alpha50 / Alpha50-3




Najodolnejsie zariadenie na trhu

Displej umiestneny na robustnej konstrukcii z nehrdzavejicej ocele akosti 304.
Kontrola a nastavenie feploty vody v nadrzi cez displej / Nastavenie peristaltického
davkovacieho cerpadla cez displej /' Vypnutie /zapnutie funkcie termostop /
Servisnd diagnostika zobrazend na displeji.

Vsestrannost’
Praktickd vyska, najvyssia na trhu.

Vysoky vykon za prijatelnt cenu

Umyvacie cerpadld s vysokym prietokom vody a vynikajicou hydraulickou hlavou so znizenou spo-
frebou vody.

lahké a odolné umyvacie ramend z kompozitnych materidlov zabezpecuju spravnu distribiciu vody
aj pri nizsom tlaku vody.

Jednoduchy a rychly servis.

Nd&hradné diely so zamenitelné s komponentami inych modelov. V pripade technického stavu sta&i
odmontovaf predny panel, nie je potrebné posunuf stroj z miesta.

Vlastnosti
- dvere s dvoijitou izoldciou

- cyklus standard 90" - 120" alebo 3pecidlnych 5 cyklov 60"-120"-180"-240"- 12’
- casovatelné peristaltické davkovacie cerpadld

- nastavitelné nozicky

- filter cerpadla

- auto $tart (Standardne vypnuté)

- termo stop (3tandardne zapnuty)

- reZim Uspory energie (3tandardne vypnuty)

Standardné prislusenstvo

2 kose, drziak na pribory, drziak na tanierik, peristaltické cerpadlo na oplachovanie,
elekiricky ventil na hordcu vodu, ventil proti znecisteniu, privodné potrubie, vystupné potrubie.

Volitel'né prislusenstvo

Odpadové ¢erpadlo, peristaltické davkovacie cerpadlo Cistiaceho prostriedky, frojfdzové pripoje-
nie, okrohly k& (modely 35 a 40), ¢erpadlo na zvysenie oplachu {model 50)
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Rozmery / Véha / Objem

Za hodinu umyje

Prikon

Celkovy vykon

Ohrevné telesd bojlera

Ohrevné telesd nadrze

Umyvacie erpadlo

Kapacita nadrze

Kapacita bojlera

Privod vody - priemer

Spotreba vody na cyklus

Trvanie cyklov

Rozmer kosa

Max. vyska riadov

Priemer odpadovej riry

400 x 470 x H 610 mm
30Kg /0,181 m3

w

1100

230V
50 Hz

3280 W
3000W

500W

Q=120lt/m Hmax
=72 mt

7,5 It

3,51

2 Atm.
3/4 gas

2,7 It

90" - 120"
Thermostop

350 mm

O
OPTIONAL:

@360 mm O

240 mm

28

450 x 520 x H 692 mm
35Kg /0,24 m?

w

1500

230V
50 Hz

3280 W
3000W

500W

Q=1201lt/m Hmax
=72mt

8,5 It

51t

2 Atm.
3/4 gas

2,7 It

60" - 120" - 180" -
240" sek. a 12 min.
Thermostop
400 mm O

OPTIONAL:
@410 mm O

280 mm

550 x 600 x H 825 mm
44Kg /0,39 m?

oY 0O

1800 1500 540

230V -50Hz
400V 3N+T 50 Hz

3660W/4660 W

3000W/4000W

1500W

Q=1751t/m
Hmax = 14,1 mt

16 It

51t/6,5lt

2 Atm.
3/4 gas

2,7 It

90" - 120"
Thermostop

500 mm O

340 mm

Alpha35

=3x1,5mm? x 1450 mm
=G 3/4 F x 2000 mm
= o ext 6x4 mm x 1500 mm

= o ext 28 mm x 1800 mm

470 274

00 610

325

285

Alpha40/Aphad0LS

=3x1,5mm?x 1450 mm
=G 3/4 F x 2000 mm

=g ext 6x4 mm x 1500 mm
= o ext 28 mm x 1800 mm

nmnlll 280 310
‘l!l\ll!,

385

307

Alpha50/Alpha50-3

=3x1,5mm?x 1450 mm
=G 3/4 F x 2000 mm

= @ ext 6x4 mm x 1500 mm
=@ ext 28 mm x 1800 mm

600 393

luce
utile
340

450

375
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Whradny distribitor: GASTRO-HAAL, s.r.o., Povazskd 16, 940 67 Nové Zamky, SR
www.gastrohaal.sk /' gastro@gastrohaal.sk / +421 903 221 494



